
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

4 07 FEBBRAIO 2024 
Nomina RUP per la fornitura di un corso di 

primo soccorso da erogare in favore dei 

dipendenti del CNAPPC 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC), procedere alla formazione dei dipendenti 

addetti al primo soccorso, così come previsto dalla normativa vigente; 

CONSIDERATO CHE il numero di addetti da formare risulta essere pari a due (2) unità;   

CONSIDERATO CHE tale formazione riveste carattere obbligatorio ed imperativo; 

VISTO il D.lgs. 9 aprile 2008 n.81, in particolare l’art.45; 

VISTO il DM 15 luglio 2003 n.388; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare l’Avv. Costanzo Concettafabiana Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 

15 del D.Lgs 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla 

procedura. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


